
KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA 

KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
Jl. Pulau Bangka, Komplek Perkantoran Terpadu Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

Telp. (0717) 439430, Fax. (0717) 439431, www.kejati-babel.go.id 

 
P E N G U M U M A N  

 

TENTANG  
 

JADWAL TES KESEHATAN (MEDICAL CHECK UP) 
SELEKSI KEMAMPUAN BIDANG (SKB)  

SELEKSI CPNS KEJAKSAAN RI TAHUN ANGGARAN 2019  
TINGKAT  

KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
 
 

 

 MENINDAKLANJUTI SURAT KEPALA BIRO KEPEGAWAIAN KEJAKSAAN AGUNG RI NOMOR : B 

– 1006 / C.4 / Cp.2 / 08 / 2020 TANGGAL 27 AGUSTUS 2020 HAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI 

BIDANG (SKB) TAHUN 2020, BERSAMA INI DIUMUMKAN JADWAL KEGIATAN SELEKSI KOMPETENSI 

BIDANG (SKB) BERUPA PEMERIKSAAN KESEHATAN (MEDICAL GENERAL CHECK UP) PESERTA 

SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN ANGGARAN 2019 TINGKAT KEJAKSAAN 

TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG. 

 TERKAIT DENGAN HAL TERSEBUT DIATAS, PELAKSANAAN PEMERIKSAAN KESEHATAN 

(MEDICAL CHECK UP) DILAKSANAKAN MULAI TANGGAL 03 SEPTEMBER 2020 S/D 

11 SEPTEMBER 2020 MULAI PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI BERTEMPAT DI RUMAH SAKIT UMUM 

DAERAH (RSUD) DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG, KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

(JADWAL TERLAMPIR). 

 

KEWAJIBAN PESERTA SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) KEJAKSAAN RI TAHUN 

ANGGARAN 2019 TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, ADALAH SEBAGAI 

BERIKUT : 

1. PESERTA DIWAJIBKAN UNTUK MELAKSANAKAN PUASA 1 (SATU) HARI SEBELUM PEMERIKSAAN 

KESEHATAN (MCU) YAITU DIMULAI PADA PUKUL 22.00 WIB S/D DIAMBIL DARAH PERTAMA OLEH 

TIM LABORATORIUM RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG; 

2. MEMBAWA KARTU PESERTA SKB; 

3. MEMBAWA KARTU TANDA PENGENAL (KTP); 

4. MEMBAWA PULPEN; 

5. MENGENAKAN PAKAIAN KEMEJA PUTIH LENGAN PANJANG POLOS, DENGAN BAWAHAN 

CELANA/ROK BERWARNA HITAM BERBAHAN DASAR; 

6. BAGI PEREMPUAN YANG BERJILBAB MENGGUNAKAN KERUDUNG BERWARNA HITAM POLOS 

DAN MENGIKAT RAMBUT DENGAN HAIRNET BAGI YANG TIDAK BERJILBAB; 

7. BERSEPATU; 

8. MENGGUNAKAN MASKER DAN MEMBAWA HANDSANITIZER SERTA DIANJURKAN 

MENGGUNAKAN FACESHIELD; 

9. DIHARAPKAN MEMBAWA MAKANAN DAN MINUMAN DENGAN MENGGUNAKAN ALAT MAKAN 

SENDIRI-SENDIRI. 

 

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI DISAMPAIKAN DAN UNTUK MENJADI PERHATIAN. 

 

PANGKALPINANG, 29 AGUSTUS 2020 

ASISTEN PEMBINAAN KEJAKSAAN TINGGI 

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

SELAKU 

SEKRETARIS 

 

-TTD- 

 

N I N A   K A R T I N  I, S.H., M.H. 

JAKSA UTAMA PRATAMA NIP. 19660421 199103 1 003 

 



JADWAL TES KESEHATAN (MCU) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK PERTAMA 

HARI KAMIS & JUMAT, TANGGAL 03 & 04 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0005368 HARY AKBAR D3 PRANATA BARANG BUKTI 

2 19-4002-1230-0000972 NURHASANAH S1  PRANATA KOMPUTER 

3 19-4002-1230-0000665 LIGA INDAH LESTARI S1  PRANATA KOMPUTER 

4 19-4002-1230-0001462 RIZKY ARYANTI MAHARANI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

5 19-4002-1130-0001733 FAHRUL ROZI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

6 19-4002-1230-0000307 KHAIRINNISA S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

7 19-4002-1230-0000913 GAVIOTA CAHAYANAINI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

8 19-4002-9230-0000152 NYIMAS AISYAH SAFHIRA S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

9 19-4002-1120-0009128 MUHAMMAD REZA PRATAMA BN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1220-0004061 RINI HARLA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1220-0003672 GETRI ANTIKA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1220-0001758 EVI TANIA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1120-0000093 RIZKI ANDRIYAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1120-0018299 BUDI SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

15 19-4002-1120-0018099 HABIBIE SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

16 19-4002-1120-0013992 YOGI PUTRA RAMADHANI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

17 19-4002-1120-0002769 PUTRI ZAFIRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

18 19-4002-1120-0007670 FACHRURAZI ALFIN AFANDI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

19 19-4002-1120-0004402 ADITI JULIAN WISESA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

20 19-4002-1220-0000023 ENDAH LASMINI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

      
 



JADWAL TES KESEHATAN (MCU) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 
TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KEDUA  

HARI JUMAT & SABTU, TANGGAL 04 & 05 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0016059 ANDRA AGUSTA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

2 19-4002-1120-0013677 ANES CHANDRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

3 19-4002-1220-0000184 INDA REDITA MARCELINA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

4 19-4002-1120-0016054 SEPTIAN AKBAR SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

5 19-4002-1120-0010270 WAHYU  SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

6 19-4002-1120-0005608 MUHAMMAD HUSNUL RIO CHANIARGO SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

7 19-4002-1220-0003885 FITHRIYYAH ADILAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

8 19-4002-1120-0011290 READHA ELDY PRASATA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

9 19-4002-1220-0004482 DEPRIZA NOPITA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1120-0000149 KEMAS DERRY ARDIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1120-0002265 OKKI RAMADHAN PUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1120-0010433 DEDI IRWANTO SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1120-0010304 REYNALDI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1120-0007722 TEGUH AVTAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

      
 
 
 
 
 
 
 



JADWAL TES KESEHATAN (MCU) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KETIGA  
HARI SABTU & SENIN, TANGGAL 05 & 07 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0013842 FAUZAN ARDIANTO SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

2 19-4002-1220-0004592 ADINDA JOVIANCA AHYA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

3 19-4002-1120-0014014 MUHAMAD GHALID GHIFFARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

4 19-4002-1120-0007695 ZUWANDRI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

5 19-4002-1120-0015091 MURDIANSAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

6 19-4002-1220-0003375 NURUL HUDA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

7 19-4002-1220-0002153 BUNGA HARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

8 19-4002-1220-0003255 DWI KARTI ASTUTI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

9 19-4002-1120-0015382 BAYU MUBAROK SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1120-0012884 WENDY SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1120-0009493 GEMAR NOVIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1220-0004267 JIHAN FARA DILLA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1120-0005615 WAHYU NUR AGUSTYAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1120-0015144 DIMAS TRIYADI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

15 19-4002-1220-0004284 HETY LESTARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

16 19-4002-1120-0005617 ARYA DWI PUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

17 19-4002-1120-0003705 DEPRA SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

18 19-4002-1120-0007232 ANGGA HARDIKA AKBARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

19 19-4002-1220-0000562 NETTI SEPTIARANI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

20 19-4002-1120-0012439 ANDI MUHAMMAD NUR HOLIS SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

 
 



JADWAL TES KESEHATAN (MCU) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KEEMPAT  

HARI SENIN & SELASA, TANGGAL 07 & 08 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0005302 BAYU SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

2 19-4002-1220-0004515 RISKI DESTRIA SYUCI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

3 19-4002-1220-0004338 CINDI AMELIA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

4 19-4002-1220-0002872 ERRICA PRATIWI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

5 19-4002-1120-0007296 REFANS JAKA PRATAMA YUDHA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

6 19-4002-1120-0002521 MIRZA TRI ANDHIKA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

7 19-4002-1220-0003340 LUCY PUSPITA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

8 19-4002-1120-0011382 FARHAN DZAKY SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

9 19-4002-1120-0017241 TOPAN DWI ANGGONO SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1120-0007073 ERIYAN JUNIANDA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1120-0005489 ARI SUPRI NURHADIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1120-0009077 MOHAMMAD FARIZ IZA PRATAMA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1120-0009616 TEGUH FRINARDITA SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1120-0007080 SANDI MUHAMAD YUSUF SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

15 19-4002-1120-0009416 ROZIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

16 19-4002-1120-0018248 FRENDIVA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

17 19-4002-1120-0012456 ANKY HASSARO SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

18 19-4002-1120-0011369 CESAR ADITYA TRITHA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

19 19-4002-1120-0000923 KODRI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

20 19-4002-1120-0005341 AXDIAZ RESKY SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

   

 

 

 



JADWAL TES KESEHATAN (MCU) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KELIMA  
HARI SELASA & RABU, TANGGAL 08 & 09 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RSUD DEPATI HAMZAH KOTA PANGKALPINANG 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0014129 WELDY OKTAVIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

2 19-4002-1120-0006804 BEMBY KURNIA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

3 19-4002-1120-0012455 FITRA HERMAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

4 19-4002-1120-0013477 BASRAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

5 19-4002-1120-0005474 IMAN ASLAMSYAH SATRIA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

6 19-4002-1120-0015313 MUHAMMAD ILHAM FEBRIAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

7 19-4002-1120-0010389 KGS. ABDUL AZIZ SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

8 19-4002-1120-0001550 RAHMAT KURNIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

9 19-4002-1120-0006692 DINO NOFIYANSAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

10 19-4002-1120-0018011 KUSMITO SUPARMO SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

11 19-4002-1120-0002721 SERI PRIYANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

12 19-4002-1120-0009486 ALIMUN HAKIM SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

13 19-4002-1120-0006542 MUSTHOFA BUDI ARIEFIANA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

14 19-4002-1120-0015286 ROBBYANSYAH NOVIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

15 19-4002-1120-0012763 YOBI ASTAMAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

16 19-4002-1120-0013861 ZUHEDI SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

17 19-4002-1120-0015171 ARI FIRMANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

18 19-4002-1120-0003628 RIZKI AKBAR SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

19 19-4002-1120-0003688 HIDAYATUL SEFPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

20 19-4002-1120-0018087 ITANG SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

 
 



KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA 

KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
Jl. Pulau Bangka, Komplek Perkantoran Terpadu Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

Telp. (0717) 439430, Fax. (0717) 439431, www.kejati-babel.go.id 

 
P E N G U M U M A N  

 

TENTANG  
 

JADWAL TES KEJIWAAN/MINNESOTA MULTIPHASIC PERSONALITY (MMPI) 
SELEKSI KEMAMPUAN BIDANG (SKB)  

SELEKSI CPNS KEJAKSAAN RI TAHUN ANGGARAN 2019  
TINGKAT  

KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
 
 

 

 MENINDAKLANJUTI SURAT KEPALA BIRO KEPEGAWAIAN KEJAKSAAN AGUNG RI NOMOR : 

B – 1006 / C.4 / Cp.2 / 08 / 2020 TANGGAL 27 AGUSTUS 2020 HAL PELAKSANAAN SELEKSI 

KOMPETENSI BIDANG (SKB) TAHUN 2020, BERSAMA INI DIUMUMKAN JADWAL KEGIATAN SELEKSI 

KOMPETENSI BIDANG (SKB) BERUPA TES KEJIWAAN/MINNESOTA MULTIPHASIC PERSONALITY 

(MMPI) PESERTA SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) TAHUN ANGGARAN 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG. 

 TERKAIT DENGAN HAL TERSEBUT DIATAS, PELAKSANAAN TES KEJIWAAN/MINNESOTA 

MULTIPHASIC PERSONALITY (MMPI) DILAKSANAKAN PADA TANGGAL 07, 08 & 10 

SEPTEMBER 2020 MULAI PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI BERTEMPAT DI RUMAH SAKIT JIWA (RSJ) 

PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DI SUNGAILIAT (JADWAL TERLAMPIR). 

 

KEWAJIBAN PESERTA SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) KEJAKSAAN RI TAHUN 

ANGGARAN 2019 TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, ADALAH 

SEBAGAI BERIKUT : 

10. PESERTA DIWAJIBKAN UNTUK SARAPAN TERLEBIH DAHULU; 

11. MEMBAWA KARTU PESERTA SKB; 

12. MEMBAWA KARTU TANDA PENGENAL (KTP); 

13. MEMBAWA PULPEN, PENSIL KAYU DAN PENGHAPUS PENSIL; 

14. MENGENAKAN PAKAIAN KEMEJA PUTIH LENGAN PANJANG POLOS, DENGAN BAWAHAN 

CELANA/ROK BERWARNA HITAM BERBAHAN DASAR; 

15. BAGI PEREMPUAN YANG BERJILBAB MENGGUNAKAN KERUDUNG BERWARNA HITAM POLOS 

DAN MENGIKAT RAMBUT DENGAN HAIRNET BAGI YANG TIDAK BERJILBAB; 

16. MENGGUNAKAN SEPATU PANTOFEL; 

17. MENGGUNAKAN MASKER DAN MEMBAWA HANDSANITIZER SERTA DIANJURKAN 

MENGGUNAKAN FACESHIELD; 

18. DIHARAPKAN MEMBAWA MAKANAN DAN MINUMAN DENGAN MENGGUNAKAN ALAT MAKAN 

SENDIRI-SENDIRI. 

 

*PESERTA DILARANG MENGGUNAKAN HANDPHONE SELAMA PELAKSANAAN TES. 

 

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI DISAMPAIKAN DAN UNTUK MENJADI PERHATIAN. 

 

 

 

PANGKALPINANG, 29 AGUSTUS 2020 

ASISTEN PEMBINAAN KEJAKSAAN TINGGI 

KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

SELAKU 

SEKRETARIS 

 

-TTD- 

 

N I N A  K A R T I N I, S.H., M.H. 

JAKSA UTAMA PRATAMA NIP. 19660421 199103 1 003 

 
 
 



 JADWAL TES KEJIWAAN (MMPI) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK PERTAMA  

HARI SENIN, TANGGAL 07 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RUMAH SAKIT JIWA (RSJ) PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DI SUNGAILIAT 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0009486 ALIMUN HAKIM SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

2 19-4002-1120-0015171 ARI FIRMANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

3 19-4002-1120-0013477 BASRAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

4 19-4002-1120-0006804 BEMBY KURNIA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

5 19-4002-1120-0006692 DINO NOFIYANSAH SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

6 19-4002-1120-0012455 FITRA HERMAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

7 19-4002-1120-0003688 HIDAYATUL SEFPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

8 19-4002-1120-0005474 IMAN ASLAMSYAH SATRIA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

9 19-4002-1120-0018087 ITANG SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

0 19-4002-1120-0010389 KGS. ABDUL AZIZ SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

11 19-4002-1120-0018011 KUSMITO SUPARMO SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

12 19-4002-1120-0015313 MUHAMMAD ILHAM FEBRIAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

13 19-4002-1120-0006542 MUSTHOFA BUDI ARIEFIANA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

14 19-4002-1120-0001550 RAHMAT KURNIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

15 19-4002-1120-0003628 RIZKI AKBAR SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

16 19-4002-1120-0015286 ROBBYANSYAH NOVIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

17 19-4002-1120-0002721 SERI PRIYANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

18 19-4002-1120-0014129 WELDY OKTAVIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

19 19-4002-1120-0012763 YOBI ASTAMAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

20 19-4002-1120-0013861 ZUHEDI SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

 

 



 

-2- 

  

 

21 19-4002-1120-0016059 ANDRA AGUSTA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

22 19-4002-1120-0013677 ANES CHANDRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

23 19-4002-1120-0010433 DEDI IRWANTO SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

24 19-4002-1220-0004482 DEPRIZA NOPITA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

25 19-4002-1220-0003885 FITHRIYYAH ADILAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

26 19-4002-1220-0000184 INDA REDITA MARCELINA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

27 19-4002-1120-0000149 KEMAS DERRY ARDIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

28 19-4002-1120-0005608 MUHAMMAD HUSNUL RIO CHANIARGO SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

29 19-4002-1120-0002265 OKKI RAMADHAN PUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

30 19-4002-1120-0011290 READHA ELDY PRASATA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

31 19-4002-1120-0016054 SEPTIAN AKBAR SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

32 19-4002-1120-0010270 WAHYU  SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 
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JADWAL TES KEJIWAAN (MMPI) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KEDUA 

HARI SELASA, TANGGAL 08 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RUMAH SAKIT JIWA (RSJ) PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DI SUNGAILIAT 

     NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1130-0001733 FAHRUL ROZI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

2 19-4002-1230-0000913 GAVIOTA CAHAYANAINI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

3 19-4002-1120-0005368 HARY AKBAR D3 PRANATA BARANG BUKTI 

4 19-4002-1230-0000307 KHAIRINNISA S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

5 19-4002-1230-0000665 LIGA INDAH LESTARI S1  PRANATA KOMPUTER 

6 19-4002-1230-0000972 NURHASANAH S1  PRANATA KOMPUTER 

7 19-4002-9230-0000152 NYIMAS AISYAH SAFHIRA S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

8 19-4002-1230-0001462 RIZKY ARYANTI MAHARANI S1  JAKSA AHLI PERTAMA 

9 19-4002-1220-0004592 ADINDA JOVIANCA AHYA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1120-0004402 ADITI JULIAN WISESA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1120-0015382 BAYU MUBAROK SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1120-0018299 BUDI SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1220-0002153 BUNGA HARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1220-0003255 DWI KARTI ASTUTI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

15 19-4002-1220-0000023 ENDAH LASMINI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

16 19-4002-1220-0001758 EVI TANIA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

17 19-4002-1120-0007670 FACHRURAZI ALFIN AFANDI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

18 19-4002-1120-0009493 GEMAR NOVIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

19 19-4002-1220-0003672 GETRI ANTIKA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

20 19-4002-1120-0018099 HABIBIE SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 



 

-2- 

 

 

21 19-4002-1120-0014014 MUHAMAD GHALID GHIFFARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

22 19-4002-1120-0009128 MUHAMMAD REZA PRATAMA BN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

23 19-4002-1120-0015091 MURDIANSAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

24 19-4002-1220-0003375 NURUL HUDA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

25 19-4002-1120-0002769 PUTRI ZAFIRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

26 19-4002-1120-0010304 REYNALDI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

27 19-4002-1220-0004061 RINI HARLA SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

28 19-4002-1120-0000093 RIZKI ANDRIYAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

29 19-4002-1120-0007722 TEGUH AVTAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

30 19-4002-1120-0012884 WENDY SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

31 19-4002-1120-0013992 YOGI PUTRA RAMADHANI SLTA/SEDERAJAT PENGAWALTAHANAN/NARAPIDANA 

32 19-4002-1120-0007695 ZUWANDRI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 
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JADWAL TES KEJIWAAN (MMPI) SKB KEJAKSAAN RI TA. 2019 

TINGKAT KEJAKSAAN TINGGI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

KELOMPOK KETIGA  

HARI KAMIS, TANGGAL 10 SEPTEMBER 2020 PUKUL 07.00 WIB S/D SELESAI 

LOKASI : RUMAH SAKIT JIWA (RSJ) KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DI SUNGAILIAT 

     
NOMOR NOMOR PESERTA NAMA LENGKAP PENDIDIKAN FORMASI/JABATAN 

1 19-4002-1120-0013842 FAUZAN ARDIANTO SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

2 19-4002-1220-0004267 JIHAN FARA DILLA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

3 19-4002-1120-0005615 WAHYU NUR AGUSTYAN SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

4 19-4002-1120-0015144 DIMAS TRIYADI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

5 19-4002-1220-0004284 HETY LESTARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

6 19-4002-1120-0005617 ARYA DWI PUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

7 19-4002-1120-0003705 DEPRA SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

8 19-4002-1120-0007232 ANGGA HARDIKA AKBARI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

9 19-4002-1220-0000562 NETTI SEPTIARANI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

10 19-4002-1120-0012439 ANDI MUHAMMAD NUR HOLIS SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

11 19-4002-1120-0005302 BAYU SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

12 19-4002-1220-0004515 RISKI DESTRIA SYUCI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

13 19-4002-1220-0004338 CINDI AMELIA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

14 19-4002-1220-0002872 ERRICA PRATIWI SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

15 19-4002-1120-0007296 REFANS JAKA PRATAMA YUDHA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

16 19-4002-1120-0002521 MIRZA TRI ANDHIKA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

17 19-4002-1220-0003340 LUCY PUSPITA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

18 19-4002-1120-0011382 FARHAN DZAKY SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

19 19-4002-1120-0017241 TOPAN DWI ANGGONO SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 
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20 19-4002-1120-0007073 ERIYAN JUNIANDA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

21 19-4002-1120-0005489 ARI SUPRI NURHADIANSYAH SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

22 19-4002-1120-0009077 MOHAMMAD FARIZ IZA PRATAMA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

23 19-4002-1120-0009616 TEGUH FRINARDITA SAPUTRA SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

24 19-4002-1120-0007080 SANDI MUHAMAD YUSUF SLTA/SEDERAJAT PENGAWAL TAHANAN/NARAPIDANA 

25 19-4002-1120-0009416 ROZIANDI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

26 19-4002-1120-0018248 FRENDIVA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

27 19-4002-1120-0012456 ANKY HASSARO SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

28 19-4002-1120-0011369 CESAR ADITYA TRITHA SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

29 19-4002-1120-0000923 KODRI SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 

30 19-4002-1120-0005341 AXDIAZ RESKY SETIAWAN SLTA/SEDERAJAT PENGEMUDI 
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